

Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS

Porthusvej 8 A, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 87 92 51 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Lars Muld Johansen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 A 3490 Kvistgård
	Telefon: 49 17 71 41 Hjemmeside: www.vl-johansen.dk
	CVR-nr.: 87 92 51 10 Stiftet: 18. december 1979 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen Kenneth Hedenskog Lafrenz Mårtensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MULD HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Tømrer, isolerings-, håndværksmæssig-, handels-, og fabrikationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.013 t.kr. mod 10.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	10.013.146	10.967.833
1 Personaleomkostninger	-9.555.689	-9.903.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.177	-391.423
Andre driftsomkostninger	-108	-36.660
Driftsresultat	178.172	636.109
Andre finansielle indtægter	974	62.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.044	-177.902
Resultat før skat	39.102	521.190
3 Skat af årets resultat	-24.183	-128.322
Årets resultat	14.919	392.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.919	392.868
Disponeret i alt	14.919	392.868



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.374	741.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.374</u>	<u>741.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>462.374</u>	<u>741.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.374.232	5.014.245
	Udskudte skatteaktiver	74.296	56.877
	Andre tilgodehavender	17.482	7.484
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.452</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.475.462</u>	<u>5.088.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.625</u>	<u>1.399.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.908.087</u>	<u>6.532.716</u>
	Aktiver i alt	<u>9.370.461</u>	<u>7.274.293</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.310.078	2.295.159
Egenkapital i alt	2.510.078	2.495.159
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.600	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	468.537	451.819
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	468.537	451.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.771.209	1.791.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.414	1.560.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.002	199.760
Anden gæld	1.034.621	775.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.385.246	4.327.315
Gældsforpligtelser i alt	6.853.783	4.779.134
Passiver i alt	9.370.461	7.274.293

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	2.336.585	1.000.000	3.536.585
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.868	0	392.868
Regulering	0	-434.294	0	-434.294
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	2.295.159	0	2.495.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.919	0	14.919
	200.000	2.310.078	0	2.510.078



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.304.292	8.662.046
Pensioner	1.029.798	1.003.683
Andre omkostninger til social sikring	<u>221.599</u>	<u>237.912</u>
	<u>9.555.689</u>	<u>9.903.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.932	74.272
Andre finansielle omkostninger	<u>97.112</u>	<u>103.630</u>
	<u>140.044</u>	<u>177.902</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.002	199.760
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.819</u>	<u>-71.438</u>
	<u>24.183</u>	<u>128.322</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024	
	kr.	kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2025	1.791.394	1.791.394	
Afgang i årets løb	-39.033	0	
Kostpris 31. december 2025	1.752.361	1.791.394	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.049.817	-658.394	
Årets afskrivninger	-279.177	-391.423	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.007	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-1.289.987	-1.049.817	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	462.374	741.577	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	468.537	0	468.537
	468.537	0	468.537



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>866</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>866</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringsselskab er der stillet arbejdsgarantier for t.kr. 5.230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


